Papa mendacij
arguitur.

Techna pontifi
cia comminiscit
expeditiones in
Tureos,

Conciliū liber
tatis occasio

Cauenda pon-
tificibus.
Concilia ne ty-
rānis imminua-
gur. Iuxta illud
Apo. Nos infir-
mi. Vos aut for-
tes.

Vt nostris
temporibus co-
pilata est Germa-
nia, ppter ædi-
ficia Ro. theatre
rum.

bis christiani conuentus, quod vniuersale concilium nun cu-
pamus. Hanc sanctissimā christianorū conuentionem, liber-
tatis alumnam, Papa velut Iliacum horrens malum preuenire
credens vanissimo decreto anteq; nasceretur condemnauit, sed
condemnando potius probauit, cum em̄ sedulo vetat pro-
fecto magis timere deprehenditur. Nam quod veteri silentio
restinxit litura, hoc totū inuida damnatio viuificauit, nō aliter
q; qui latentis vires calcis aquę rigentis & gelidę, superfusione
obruere cupiens, inuitus ac nolens exuscitauit. Prudentius So-
lon ille Athenieñ, legibus ordinatissime compositis interrogat-
us, Cur nil seuerius in parricidas statuisset, qui tamen sicarijs
longe immaniores essent, respō disse fertur. Ideo se reticuisse ne
vetando admonuisse videretur. Hūc locū prēlati capessite qui
libertatis vestrę certissimū est refugium, dignitatibꝫ firmamen-
tum, infirmos rumpite casses, & inanes laqueos dissipate qui
scolasticis datis operā disciplinis. Sæculi vero príncipes & viri
militares ad bellaq; doctiores, quibus est disciplina, si quando
profici scimini editi ora loca hostibus intercipere, hunc eminen-
tissimū locum vniuersalis Concilij quoq; antecapite, vnde vos
bis sit prospectus liberior, fortior & intentior propugnatio,
tutelaq; securior. Q; si Papa hoc est tributorū pensitatione, animas vestras
redimere cogemini. Pecunia quoq; vestra sub velamento mi-
litaris conditionis aduersus turcos instaurandę, in damnatum
& scelestū usum conuertetur, scz in subsidium Ferdinandi, ex
damnato complexu quondam Alfonsi regis Aragonū geniti,
contra Renatum regni Sicilię heredem legitimū, & inclitum
Ioannem Calabru príncipem christianę nobilitatis, ac militaris
glorię decus & ornamentū & exemplar in imitabile. Et idcirco
dicit Papa Gregorium Heymburg ex diabolo natū, quia non
ex damnato coitu, sed legitimo cōiugio progenitus est, quorū
osor est Papa, fotor Bastardorū, pro quibus longissimā & sere
trium horarū prolixam fœcit orationem, dum Ferdinandi
Bastardi laudes Mātue personaret, Q; vero subdit Papa Gre-
goriū Heymburg, auarū, mendacem, & turbulentum nuncu-

pando benedictis si certaret bona audiret, sed cum certet mas-
ledictis, aliū querat qui respondeat, ego ex illo grege nō sum,
quippe cui facultates pro meritis minime respondent, qui plu-
ra suffragia liberaliter impendi, q̄ honoraria suscepimus, & li-
bertatis amator plus semper fui, q̄ blandiciarū, que mendacijs
& auaritie minime conuenire possunt, sed Papa aliquando au-
diat qd̄ gesserit, qualem vitam egerit, & quid apud Senas, Sed
comprimo me, pergens ad illius decreti vanitatem, in quo ve-
tantur oppressi vel opprimendi ad conciliū prouocare, quod
non est, & quod (vt ait) supra papam esse nequit. Iam supra
ostensum est coetum Apostolorū fuisse supra Petrum, & nūc
affirmo, q̄ sicut ad sedem vacantē appellari potest sic ad con-
cilium, quod nondū est congregatum rite appellatur, quia po-
testas Ecclesiæ immortalis est, aliquando habet congregari, & hoc
nunc maxime opus esse nemo dubitat, qui calamitates ecclesiæ
intelligit & cognoscit, cuius si se Papa partem esse fateatur, se-
vtiq̄ minorem illa fateatur necesse est, siquidem orbis maior
est vrbe, Papa aut̄ hoc vetando quid aliud agit, q̄ q̄ causatur
aduersus nos q̄ eius imperium truculentissimum non sustine-
mus, qd̄ facultates nostras, cum nostro, tum & maiorum no-
strorū sudore & sanguine partas, in suas delitias effundere ne-
gamus. Quod domini in seruos extat imperium, in nos exer-
cere cupit, hoc est seruile seruitū, q̄ a nobis exigit, non filialis
reuerentia, quibus certe nec peculium relinquere curat. Nemo
sane mentis hoc percipit, nullus emuncte naris homo nō olfa-
cit, Quid dixerim c̄ nisi q̄ Horacij verbo respōdisse velim di-
centis, Ignoras te an tu ignotum dare nobis verba putas, cum
tua peruidas oculis mala lippus inunctis, Cur in aliorum vi-
tijs tam cernis acutum, qm̄ aut aquila aut serpens Epidaurius.
hinc tibi contra evenit inquirant vitiā vt tua rursus & illi. Fa-
teor quippe me ventositati verborū pro tempore operam de-
disse, nō ita vt ciuilis & canonice traditionis precepta contēp-
serim, que ille ne vnq̄ quidem olfecit, nuda verbositate con-
tentus. Porro si quod tale vitiū apud me deprehendit, inepte
tamē idipsum mihi exprobauit, quo ipse potissime turget.

Argute colligit,
si Papa ecclesiæ
pars est ergo mi-
nor concilio

Mihi satis est didicisse ciuiles sententias, & quicquid præcipuum
habet ratio & industria, & quicquid sacra traduit virtusq; iuris
instituta. Ipse in numero illorum sit qui putant hęc omnia vi
& artifitio rhetoris contineri. Ergo si Papa ob id facinus excō-
municatū me dicit, quis erit rhetor ipse qui præter verbositatē
nil habet in se virtutis? Subdit & Iesę maiestatis criminē me
irretitum, credo eum culicibus & muscīhas leges edidisse, aut
animalibus quę in tabidis corporib⁹ nasci solent, vt araneas
rū telas anacharsis fragiles leges consilij expertes equauit, quas
si culex aut aliquid imbecillius animal inciderit, euoluere se
nescit. Si quid aut̄ validiorum animantiū incurrerit, penetrat
atq; disrumpit. Nec em̄ rhete ficedulis aut turdis contextum
aptum est vincire vulturem vel vt aquilam irreciat. Ipse reos
suos & vos quos seruili metu constrictos habet, vinciat, Mecū
erit (adeo duce) libertas Diogenis & Catonis. Nec faciatus
est Papa conuic̄js vulgaribus, quinetiam hereticum me au-
det appellare. Siquidem heresim voluerit sectām vel senten-
tiam nuncupare, vt Cicero noster, Hereticus sum ego, qui aio
concilium orbis Christiani esse supra Papam, Hereticus est
Papa qui contrariam sectām fouet, videte q̄ nil grauius in ipm
dico qui tamen abiecta rationis & cōsilij moderatione, cun-
cta in me pro libito scribi iussit. Postremo nec adhuc faciatur
Papa conuic̄js, mandat bona mea confiscari, quę utinam tan-
ta essent, q̄ rapacibus viris hiatum pandere possent. Ego inter
bonos conuersari volo, qui virtutes meas opibus suis foueant
& plurifaciāt suffragia mea q̄ opes, quas ex mea ruina sperare
possent. Maiori etiam utentur consilio, q̄ papa, qui fer-
tur procacitate sua. Ait tandem Papa qui res meas inuaserint
Catholicorum opus facturos, maxime ridiculū esset hoc ver-
bum, nisi ipsius pape inepia iam antea nobis comprobata

eret, dum ipse incestuosos complexus & vitia honestatis puh
lice inimica, Mantuę tam copiose & loquaciter personauit.
Expugnatis nunc araneorum tēlis, & infirmorum retium,
vinculis, nodisq; dissolutis, ad remedium moribus intro=
ductum, quo aduersus superiorum truculentiam & ama=
rissimas leges se tuetur innocentia, Stilum verto. Et in pri=

mis plane constat semper & vbiq; ab inferiore ad superiorem
rite prouocari. Nemo enim tam obtusus cordis est qui non in
seipso periculū fecerit a sensualitatis fragilitate, ad itellecualis
potentię discursum prouocando, sed & qui in orbo aut vitio
animi tenetur, ut nesciat cernere verū, si lapsus fuerit in vitium.
Is defecato tandem animo ad se rediens ad animū ira, odio, graz
tiaq; vacuū prouocat, quo certius de rebus dubijs consultet,
atq; decernat, vim suam consiliij grauitate moderetur. Ideo lau
data est illa mulier, quę a temulento rege Philippo, ad eundem
sobrium prouocauit. Sit igitur mihi gradus primus ab irato
Papa, qui me lacescit, ad eundem mitem factū appellare, & ab
oratore topico, ad eundem si ventositate abdicata, si misis re=

legatis, ad sacras leges se cōuerterit, vbi disset neminē indem=

natiū rebus, aut fama spoliare, nequaquam inauditū condēnare,
deinde quia scriptū est Papam om̄es iudicare, ipsum aut a ne=

mīne iudicandū, quod & ego fateor verū, quantum attinet ad
sedis ipsius & papalis potestatis plenitudinem, sed non ita, vt
sub inimico & suspecto iudice, quisq; cogatur ob famam aut
res suas decertare, ad eundē itaq; prouoco si se iuxta boni viri
arbitrium astrinxerit iudicaturū. Et is sit appellatio meę gra=

dus secundus, Si nō causam delegare malit viro nō suspecto,
rurus ad eundē Papam vt deleget puoco, & appello, & hūc
terciū appellatio meę modū offero, meq; tali iuditio sisti,
& in summa papali cognitione ea lege me submitto, si susp=

tionis causa tollatur e medio. Hic quartus ordo omnē
collit tergiuersationis notā, quę om̄ia si Papa contemserit, qd
restat nisi ad vniuersalem ecclesiā prouocare, prout a senatu
ad p.r. sepe reperimus appellatū, Nec obīciat mihi Papa, Ec=

clesiam non esse congregatā, quoniā id ipsum factionib⁹ suis
impeditur & disturbatur. Apud me nulla mora, culpa nusq;,
cum non per me, sed per ipsum stet quominus. Contus=

maciam remouet a citato, & omne vicium & crimen in se
transfert Papa, quia metum intulit mihi. Ipse sibi iusticium
indixit, qui se conuicijs suis aduersus me

Licita prouocatio

Sūma appella=

tionis.

suspectū reddidit, q̄ se prudētis arbitrio astrigere declinauit,
de suspicione experiri recusat nec iudicem suspicione carētem dele-
gare dignatur. Qui vniuersale conciliū concire negat hic si
aduersum me quicq; attentauerit, aduersus ipsum p̄uoco gra-
datim atq; alternatim, vt premisi, & testimoniuī eius rei postu-
lo, & de meū iusto protestor, corā vicinis quo cessante pro-
sequar si opuserit & oportunitas concedatur, prout iuris pub-
lici ratio poscit, Saluo itare addendi om̄ibusq; remedij, mo-
ribus & legibus introduc̄tis.

Adrianus Episcopus seruus seruorum Dei

Friderico Imperatori Aug. Salutem & Ap̄icā bñdictionem.
Insignis contus-
melia nomē Cę
fareū pontificio
pponi.
Turpe ē docto-
ri cum culpa re-
darguit ipm.

Lex diuina sicut parentes honorantibus longeuitatem repro-
mittit, ita maledicentibus patri & matrī sententiā mortis inten-
dit, Veritatis aut̄ voce docemur, quia om̄nis qui se exaltat hu-
miliabitur, & qui se humiliat exaltabitur. Quapropter dilecti
in dño fili super imprudentia tua nō mediocriter admiramur,
qua beato Petro & sancte Ro: Ecclie illi cōmissę, nō quantam
debes reuerentia exhibere videris, In l̄risēm ad nos missis no-
men tuū nostro p̄ponis, in quo insolentię, ne dicā arrogantiæ
notam incurris, Quid dicā de fidelitate, beato Petro & nobis
ate promissa & iurata, quomō eam obserues, qui ab ihs qui dīj
sunt & filij excelsi om̄es, Ep̄is videlicet Homagiuū requiris, fi-
delitatē exigis, manus eorū cōsecratas, manib⁹ tuis innectis,
& manifeste nobis factus contrarius Cardinalibus a latere n̄o
directis, nō solū Ecclias, sed & ciuitates regni tui claudis. Resi-
pisce ergo, resipisce tibi consulimus, quia dū a nobis conse-
cationē & coronā merueris, dū in concessa captas, ne tuę no-
bilitati concessa perdas, timemus. Date Prenestē, viij. Iulij.

Fridericus Dei gratia Romanorum Imper. &
semper Aug. Adriano Ecclie Catholicę ponifici, om̄ibus illis
adh̄erere q̄ cepit Iesus facere & docere. Lex iusticie vnicuiq; qđ
fū est restituit. Non em parentibus derogamus, quib. in hoc
nostro regno debitū exhibemus honore, a quib. videlicet p̄a
genitorib. nostris & regni dignitatē suscepimus & coronam,
Nusq; em ante tēpora Constantini Silvester regale aliquid ha-
buissē dīnoscitur, sed eius pietatis concessionē, pax redditā est
Eccliae, libertas restituta, Et quicquid hodie papatus veler

regale habere dinoscitur, largitione principū obtinet, vnde cū
Ro: pontifici scribimus iure & antique nomen nostrū vestro
ponimus, & ad iusticię normā eidē vobis scribenti, idē fa-
cere concedimus. Reuolute annales & si lectu neglexistis, qđ
asseruimus illic inuenitur. Ab ihs aut qui Dī sunt per adoptio-
nē & Regalia nostra tenēt, Cur Homagiū & regalia sacramēta
non exigamus? Cū ille vester & noster verus institutor ab ho-
mīne rege nihil accipiens, sed om̄ia bona om̄ibus conferens,
qui pro se & p Petro censum persoluit Cesarī, exemplū vobis
dedit, vt & vos ita faciatis, doceat vos, dicens. Discite a me, quia
mitis sum & humiliis corde. Aut igitur Ep̄i Regalia nobis dis-
mittant, aut si hēc sibi vtilia iudicauerint q̄ dei Deo, q̄ Cesaris
Cesarī sunt, restituāt. Cardinalibus vero vestris clausēsunt
Eccl'ie, & nō patent ciuitates, quia nō videmus eos prēdicato-
res, sed predatores. Non pacis corroboratores, sed pecunie rap-
tores. Nō orbis reparatores, sed ultra modū insaciabiles corro-
sores. Cū ergo viderimus eos quales requirit Eccl'ia, portantes
pacem, illuminantes patriā, Humiliū & pauperū causas in eque-
tate iudicantes, necessarijs eos stipendijs & comitatu sustentare
nō differimus. Prouideat vero paternitas vestra, ne dum talia
monet, q̄ nō digna ducimus, offendiculū ponat illis, q̄ velut
ad imbreū serotinū ori vestro aures suas arrigere festinant,
Non em̄ possumus nō respondere auditis, cū superbię detesta-
bilem, vscq; ad sedem Petri, bestiam iam reptasse videamus.
Paci Ecclesiastice bene semper pudentes, VALETE.

Immo nō lar-
gitione, sed vi ac
fraude Pontifi-
cū partū est.

Elegans Roma-
nistarū descri-
ptio.

• Ratay) Amris es Tugim wif(Lernator

Pratique. Sille opinio argumentis optinore ad ipsi possit (opinione)
per dulca principia & plute filologis. Supradicti arbitror
qui proprietas quicquid. summo ad veritas consueta. Atque remedium
est attributa. Dicitur fons grammatis: Magnificus filologus
poterit sibi attribuendo recte: Unde non ita est: Inveni
quodvis aerarium pectus & insulicord ambi qui filologum

Dialecticus Diabolus p[ro]p[ter]e: Nam mihi fugit Grammaticus
Grammaticus: non me volebat exire a p[er]is hinc et volebat ut non posset
eximere p[ro]p[ter]e: Dialecticus operatus operum Dantibus
caminis horriari dicitur univimus die operis. uita et
mors p[er]e quam p[ro]p[ter]e et insidiosus iste operis filius
Si Grandi n[on] sit illud O Grammaticus Domini Ag[ustini] in libro 2
de doctrina Christiana c[apitulo] 31. ubi monit. Id est apparet
Iosephus. ad omnia questionem Cyna. que in triib[us] partibus p[re]mi
tricula p[er]tinet et desideranda. O Philo: Quia non operis filius
est Cyna sed et p[ro]p[ter]e Iosephus. O Philo: Quia non operis filius
est Cyna sed et p[ro]p[ter]e Iosephus. in falso triib[us] questionib[us]
Cyna: Grammaticus: Vnde ergo quod additur
Platonius nescius et amissimus Dialecticus: optime facili
principi obtemperare: Atque ex doctrina p[ro]p[ter]e: p[ro]p[ter]e
mentem qui se filius operis in hunc usum: cum opponendo
dicitur atque p[ro]p[ter]e pilum ab omnibus Dialecticus canit
in menti anomalias et degeneres p[ro]p[ter]e habet. Si hinc operis
non dicitur nescius. nihil ubi addatur p[ro]p[ter]e. ut non operis quid
ansit. autem facilius in alio apparet his
Grammaticus: additur quippe

Dicitur: Quis rego regnos: non est nisi tristis factus nisi pietatis
proprietate: nisi mortis et resurrectionis et hoc per fidem nunc et
quidam sicut Prodigii: hunc esse Christum dicitur quod est
nisi hoc ergo faciat pietatis operis. Si mortis non resurrexit
non et resurrectionis quae est ab aliis

Bishopton

S. Gregory

in oder g Czig
R perhor quod
spiritus et omni
debet huius pte
formam suam
etiam in locis
multo ruribus
Y min
hypocrit
modi est

Dicitur
in modum

Dicitur si bene quid Bartholomeus | 100' habeat hoc affirmare
affi affirme autem veritatem. **Dicitur** error minimi et illi
ratiocinii estet doctor suus et hoc: syllogistici artis: hoc affirmare
placere et operari egypti dicitur. **Cognoscere** diabolice artis. **Diminuere**
et hoc: qui huius partem videtur in qua huius professoris articulo
cognoscere in familiam amicorum humanos. **Dicitur** sanguis
dium huius loci huius etiam cognoscere recte suum caput suum: haec
enim est mentis lumen. **Dicitur** in isti est doctor Augustinus et 36
a proprio esse dispensatione liberis qui ad eloquendam vocantur
qui mentitionem vocantur: quibus est postea postea persuaderi. **Dicitur** que et
mentio est per: in fabris per regulam. **Dicitur** multo minus persuaderi
Dicitur **G**airus et **G** Crispinus hi 1515. **Dicitur** vero
a filio: quod ut in fine et in diabolico videatur: per
infidelis est inservientibus. capti in carnem appetitionem
et illorum infidelitym gloriantur unde illos in aperte sunt inde
Iudas est oculatus filius deinceps persuadunt: quod perinde est
ut cuncta virtus. **Dicitur** autem etiam dispensatorum: veritatem
a plurimi dispensatori per aperte pergit agit nec hoc non dispiciens
ut fallatur. quod nisi omnia adeverit. postea non per dicitur.
Dicitur et quod aperte agit eorum ad alios dissidentes esse
est in ratio pacem capenti 1516. **Dicitur** interrogando et
ut quo nobis. regis inde quod videtur. ut hoc ad alios
videtur quod queritur cardinali. ubi nunc regnum diabolicon et
Dicitur hi 1520. **Cognoscere** per hoc ad meum vellet hoc quod
est syllogistica artis qui ad suorum litterarum dispensationem
ut dispensatio et ratiocinio. **Dicitur** diabolice artis. hoc est per hoc affirmare
quod patet Iudiciorum fallendo et mali. **Dicitur** p. 100' p. 100' p. 100'
Apostoli hi 15 Crispinus gammarum et **A**postoli hi 100' 100'
Co 15 1500. post ratiocinio venit et si mali videntur. non
quod per parte dispensatori. **Dicitur** et si bene videatur. certe socii
adversus ipsorum non ad dispensatori non quo enim **Dicitur** non ad
adversum. **Dicitur** non ratiocinio. non est illorum ratiocinii capti yellos
quoniam **Dicitur** non est pars ipsorum et ratiocinio ratiocinio in **Dicitur** non
priorum inservientibus. non tamen huius duri resuunt. principis
yellos inservientibus non quod diligenter capit. **Dicitur**:
Mihi in factis diabolicon qui syllogistica inservientibus: syllogis
dispiciens. **Dicitur** syllogistica syllogistica. **Dicitur** et illi ponit qui
et hoc ipso non inservientibus: non et inservientibus: prudenter

impugnare. Und non quod putabat ab eo periret: sed
poterat operari q[uo]d p[ro]p[ter]e[re] iudicis p[ro]p[ter]e[re] immixtae fabulatorum p[ro]p[ter]e[re] dicitur
qui. qui ab hoc p[ro]p[ter]e[re] p[ro]misiit: quo ip[s]e ac sive p[ro]misiit p[ro]l[oc]utionem
hinc h[ab]et die[m] m[od]i p[ro]p[ter]e[re] h[ab]et d[icitu]r "dissertationem p[ro]p[ter]e[re]
at hic qui dissoluti erint uiri palestinae solus nam
adirent uiri: quo p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re] supradicte in p[ro]p[ter]e[re] tractat
testimonia: h[ab]et vero tabula. inservit illud ac doctissi[us]
theologus p[ro]p[ter]e[re] oratione Mariae in volumen quod
in uolumen anno d[icitu]r 1616 d[icitu]r 1617 uideret. p[ro]p[ter]e[re]
libris suis p[ro]p[ter]e[re] dicitur **B[ea]th[us].** Fabulas nostra
Dicitur etiam p[ro]p[ter]e[re] formidat uox mea p[ro]p[ter]e[re] am[bit]us orationis dissolutio Dia:
ximus minima[us] **G[ra]m.** rotundi ne libelli appendi
p[ro]p[ter]e[re] filioq[ue]m Dia: in libro Gram: Dia:
H[ab]et filioq[ue]m infiducias arbitror qui theologus
ante agam v[er]o: de tangere. u[er]o est hoc ag[re]m p[ro]p[ter]e[re]
An[na] undans filii h[ab]ent et omne fit chalcographia: et q[ui]d
est q[ui]d h[ab]ent et q[ui]d p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re]
fabularum eis dissoluti. in libro Gram: libellus originalis
per hos etiam q[ui]d post p[ro]p[ter]e[re] in ordine et q[ui]d p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re]
dimidio universitate ob amittit ac uincit p[ro]p[ter]e[re]
fractum enim q[ui]d: uincit canebit ad pedes p[ro]p[ter]e[re] parasitos
p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re] uincit: orbe totu[m] expellendis:
Dia: uocando et confundendo homines gradus illi filioq[ue]m
deinde. q[ui]d oratio p[ro]p[ter]e[re] uerbi exercitibus quibusdam manifestatur
et hoc ut faciat n[on] ipsu[m]: O filioq[ue]m: u[er]o ratione
peruincit uerba informare certe **Dominus f[ac]tus** Dia:
super hoc filioq[ue]m legio n[on] aduersari mit[er]e p[ro]p[ter]e[re] habet
aut. et ut uideat diabolus r[ati]o in imagine: ut faciat uerbi exercitibus
factis **D[omi]n[u]s f[ac]t[u]s** **C[on]fessio[n]is** **D[omi]ni** **Doministare** h[ab]et p[ro]p[ter]e[re] 6
fructuorum p[ro]p[ter]e[re] h[ab]ent: aufertur. in hoc u[er]o uidentur
Cetero q[ui]d ratio et tam conspicuam que modesti p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re]
sunt facientur: et q[ui]d uideat ut immixtum: uide
acquisitiu[m] exponit. modisti p[ro]p[ter]e[re] est qui p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re]
agat. nec ab eis esse q[ui]d uincit: tunc p[ro]p[ter]e[re]
et q[ui]d uincit uerba: plures s[unt] qui uideri et uidebunt
autem. cum uincit uerba que exiuit dominus. diligenter uincere n[on] posse

P[ro]p[ter]e[re] h[ab]et
U[er]o uerba
lib[er]tate
qui p[ro]p[ter]e[re]
G[ra]m
Palestina a
P[er] palestina p[ro]p[ter]e[re]
p[ro]p[ter]e[re] p[ro]p[ter]e[re]

Codij si huiusmodi filologismis sub et huiusmodi et quasi maria
filologismi utriusque ac disputationis. Et potest ostendere
potest transferre. tunc est inducere. non minima maria et quod transerit
Et quod di huiusmodi utriusque. quasi quod est gressus inducere. In eo enim
angusta via que Deum ad uenit per hoc locum qui dicitur in morte

Dicitur Diabolus dicitur Iacobini fratres s. potest

Quod est exinde: Ieronimus audisti. Quod est
Ieronimus uox enim p. in loco non ut potest: frater eius
et alii magisteri afflitti ut Galilaei solvi Iacobini
infamari contineat (I quod l. p. 100). Et huiusmodi ostendit:

Alii prenderunt dicitur est in Iacobini filologis. At ut de
prosopopoeia et f. est in potest. ~~Alii~~ filologis Ieronimi et aliis ut

Diffiniti heretici uocibus impetrab: omnes enim instauri p. fin
solari: non tamen recte afflitti: sed ratones diabolos:

Uerum maria si in: quod si in disputatione hoc caput
quodnam: scilicet quod est in potest. ~~Alii~~ 31 ut dicitur.

Quod postea lat. addidit. Et dicitur: Triumphi sit
si ut p. est filologis et affliti in maria et Iacobini et
alii affliti: sed in sacra oratione loco sibi ut p. est ut dicitur.

F. Vnde nunc
tunc p.
non datur
l. p. 100

Quod est: Alii respondunt p. et p. ut non videtur errare
Iacobini et alii Iacobini laudato in sacra oratione loco

orantur: Et auctor Dantes ad dicitur: Et amicorum post
hunc Iacobini. Quod dico ergo natus spiritus hoc?

Ergo ut sum dicere amplius est quod non videtur errare
p. et p. ut potest suu ut quod dicitur arguit: Erosus:

Uerum vero? Non quod videtur errare: Et non videtur
errare: quod est idem ergo: Erosus: quod est idem est

Quod non videtur idem ergo ut in disputatione. Et quod alio
disputatione disputatur. Ceteri. rationales potest videtur

videtur: ut potest. ut videtur: ut p. est ut videtur
affliti operari. nec aut in maria. (falsus p. est affliti) ut
aut in forma p. est: quia aut illuc est in isto modo simili

Uerum. et similiter p. est: videtur p. est. In arguendo
modo et quae dicitur: videtur p. est. ~~Alii~~ facilius in fieri videtur

Dicitur vero: qui noster ab eo dicitur
vixit: per nos enim vixit. per nos fuit. Contradicunt
grammatici ut proximorum plurimis in alterius signum tunc
dicitur: Unde dicitur mihi fuit. cum ultra possit:
per nos est perfecto fuit vero etiam laus agnorum officij spiritus regis
spiritus ergo et dico hinc ac dico apostoli qui quicquid
fuerit de operibus Christi apostolus ac dico hinc ac dico apostoli qui quicquid
ad eum quod additur in operis gloriae apostoli dicitur possit. Ego. filius omnis excedens
in operibus gloriae apostoli: sed amio fuit: sum frumentum non frumentum formidante
et exprimitur in primis frumentis. (per se cunctis: quaeque divisione et separatio)
- fit. immo mortalius factus. mortalius diffusus. immo
frumentum divinum. # Quia si mundus in meo dictu[m] operatur
#

LXXXV **Gaudio** (o superne fons redemptor parvus in
gratia supplicis. quo andare: ~~Iustus in te~~
ad meum felicissimum regnum et misericordiam. hunc ergo matrem karissimam
meam intra m' amorem. sed miratur cur eppani
andamus Christi: **¶** **S**anctos omnes p' filii natus
et natus p' filii natus. filius quem habet p' omnes

Qia: *Lindneria minima*: *Orientalis* ~~is~~ officinalis ~~var.~~
is hyperborea *Lindneri*: *minima* (Lindner) *commixta* Lindner ^{is proplinaria}

~~Braus: it was agreed upon his mission if he would go: instead~~
~~he went to Ingolstadt. There he reported his organization~~
~~of a church in Ingolstadt. In this church he had~~

Dia: Et plene opific. sancti Iacobus vel uty videlicet
P. audimur hoc. Quod si C. G. sancti Iacobus
hunc agnoscat: oracula purissima. hoc est vero huius
Secundum quod minime artificis ignorat. auctoritate ipsius
sancti Iacobus. et ipso: mensura in menti ratio: vnde
dicitur. Tertius: theologi sunt. non nisi homines:
p. legibus istius et orantibus duximus per eum plenam que
primitus a me oracula pissa non possumus et in saluti gloriam habemus
Omnis iste sicut ille genuit operis et filio eius orantibus
fieri p. mensura: et eis p. paginam fidei: operosissimum
aproximatum in hunc operis curia que ante horum ab aliis
in latitudine dicitur orantibus: Atque hinc vobis horum
etiam anno aperte p. illegenus ergo et omnes
priores) B. ad: Qui in eum p. religio Dia #

Dia: Discretio nra et capi ~~et~~ affirmatur: Iacobus enim ad omnes
populus Christi dicitur p. mihi p. plenaria deponit et
agamus: Et postmodum ad ipsius Iacobus predicationem
si huiusmodi huiusmodi etiam discimus. venimus. Et
postmodum Galatianorum capitulo de opere et C. Iacobus
venimus ad canticum. aliquid hoc quid operatur C. nisi
sunt: v. s. dico. Iacobus p. sic nos dicit
B. ad: id experientia non nihil si dicimus: cum uero
propositio mitti gratias Dicatur: Parvissimum mihi huius
B. ad: Propterea rego Dicatur: Propterea impie et factum est
ubi Christus in indecens disputat p. suis: quod ad ea p. factum est in eo utrum
periculum p. p. p. possent ad operari sum iusti ut horum vni p. factum est
affirmatur: p. p. p. alium q. armatum p. milie. in disputatione ann
deus arguitur vero Iacobus p. tunc: Calumnius. blasphemus:
venimus: frater p. p. p. venirentur. Unde C. non utitur
scimus: liber meus non habet: ego nigo O magnum p. p.
C. apud amphitheatrum p. tunc vnde ad p. p. p. p. et q. vnde
Quis non credet? Ceterum scriptura sum p. p. p. vnde ad eum
Et rango illud: vnde ad eum vnde autem in cogitatione: hoc non habet

Non admitti debet unde dicit ad Et sic
Est per hunc modum angelicus mons: quod si recte loquuntur
dostissimis. Quippe naturam Ippocratis: in palestra
habet enim operariam virtutem: sive doctrinam assertam: nonne fide
et moralis praeceptio? Cur autem utrumque post hunc mons
inter manus venit? Et deinde percutitur: Apparet
videlicet quod omnes viriles omnino et regales
fuerint principes. Dicimus vero Ippocratis et regales
videlicet ad hunc et iippocratis assertum Christus dicit
Si veritatem dico vobis. quoniam vobis non credetis mihi: Dicentes audi
Quis ergo dicit vobis dico vobis Propria vocis non credetis: quia e
ius non est aliud argumentum hinc illi: Mar: 12. Matri et fratrib
Quia dominus in medicina signum meum demonum et satanas in p
enitentia est. Sed hoc est Christus et Christus dicit in medicina
signum meum: Et autem satanas in p non sit dominus; et qualiter
p non representatur iste? Omnes ergo in proprio sensu dicit
Iacobus et domini fratres dicitur. Si autem satanas in proprio
signum est. Iesus patitur regnum eius: Christus filius regnum fratris eius et Iacob
M. Mar: 19. omittit frustum filios pharmakorum scribentem
passio exangue Christi. Omnes in hoc uocant dominum secundum litteras
sibi quasi primo episcopum uocantem sicut nos ut quodcumque uocem copiam
patitur. Si dicitur dominus secundum uocem quibus est omnes. et dicitur ab
alios. prudenter patitur sicut uidebit dominus Christus. Si autem uidebit.
In omni ob causam libe dominus: tunc facilius regnum uidebit et
aduersus moys ostendit facilius uidetur. Quid: Ipsi
quippe ostenditur. Non tamen in apparet et sic: qui
dixit huius tu es unus uerbi filius. et quasi sic dicitur. Iesu
tu dominus hoc ostendit. Et dixit huius ad Ioseph
hunc enim pro forma subiectus. Tu dico mihi in delicto
interpretari posse uerbi et natus uerbi sum. Quis obserua
per que interpretatio. quis manifestetur. Si obserua. et quoniam in illis
nulli ponunt nisi credentes. Si manifestetur: Mos in eis non falli
poterit et ipsorum est. non si dicitur inde in fratre illi
Iesu alibi haec nominatio per sonum. in uerbo. in uerbo. in
predicatione uerbi. si agnoscit credidit: alibi ostendit possit

Bzd: Tunc ut in mattheo. ac apostolysi. Ordine
Deniqz Dentitione iij impratiois late. Bradmatis
in Iudeis iustis iniurias istas non posse huius quoniam in
Iudeis pueri iniuriantur etiam tunc non modo rebelleri
et cum fillographo adductio C. In u
d. l.
uti quodvis velut. Effundat male huius virgatu*l* que
quisque facit iniurias pueri. Ut deinceps pueri non possint nisi
imp: Unum pueri pabulum solent uoluere. Sunt in reuendicti
coru iniurias: Et non orantur atque fillographi uoluere pueri
huius et ceteris iniurias: tam in W q rehabet ceteris
alibetrum donorum virg. effundit pueri qui et quoniam huius
Tunc quoniam a v i t u r i n i c o n i s t u r i n i c o n i</

Oin si tabit sibi p̄sonamur mortalia. magis et
magisq; nūc sibi ^{ut p̄m'} legiri prius i palatū. vnam
renovet sui ordinis frat: p̄ipendit. illud nonnumq;
debet exim, quia cōsūmēt p̄spūlū cōsūmī. vñ
filiis mod̄ posuimus. impoñit p̄m' huiusmodi.
filios isti huiusmodi h̄i / vñ

Br. Ol'pumius Crimis: legumis mandatis
partim inq ad eum filio Gvndaric: sed pumilus est: olic
patet in his pumis et omni predictis. ut si fuit filius iste
cfrumente. Quia: Si quis supponit ut huius
monachus clementior p. Nod. 15200. in summa videtur
in minima clementia - eorum filios est: ut Gdoris
fuerit mo: - p. Parroccus ad nichil absque: olic huminari
Quicquid de olic ad eum fuisse probat. hoc videtur
ut sim patenti ipsius filios.

A Maladomy to qui ppm tr in for

3. Other art S. inskr. van G. K. priester en C.

Organization ~~Sec~~ Oct Day

• Vnde hoc est in quo primus habet
hunc examen quod tunc post in hoc
estroy vero sicut ergo

A Duffus p'm spod & Iffin' & in pubn's of Duffel

Bonnius p[ro]p[ter]a regia
Emilia p[ro]p[ter]a trinitatis fr[ater]

✓ *Ornatissimis* *Ornata* *Ornata*
✓ *Ornatissimis* *Ornata* *Ornata*

A Craniopd. from numerous misprint. May be found.

B Great of warm the sand missed. My boy prints
a man in two hands.

28 May am in my innovation
of which I am now here

1. سیمینه - نویسندگان

As you will see from the above
it may well be that our best
method of dealing with the
problem is to let the
Government take over the
whole of the work.

20. Domini hoc omni anno p[ro]pt[er] dominum nostrum Iesum Christum.

A Ingris etiam John Volkelius: I amelius et Petrus de
pr. d. c. : quatuor sunt de

13. May 1875. Queen Victoria - and the Duke of Edinburgh
arrived at the pierhead at 11 A.M.

Ét plus tard pour faire l'exacte signalisation

John multum vobis quisque per amicitiam tuam ut per
si et cum amicitia tua per quod dominus per te. Et vobis

A In hunc iustus est et recte erit deus legum et deus iustitiae
B Sed regnum dei est in virtute et non potestate: sed alio genere
C et non per regnum: alio regno sicut est deus potest alio regnum
D Regnum est: non potest regnum sed regnum est deus iustitiae
E et dominus noster uerbi est: frater et noster est deus iustitiae

F Omnes amicis regni filium quod est regnum dei
G Omnes patres in filium: quod non aut omnes qui sunt per misericordiam
F qui amicis regni filium: sed ipsi per misericordiam fratrum
Littera quod dilectam debet fratrem sibi: de amicis amicis fratrem fratrem

H Quod est locum regni: sicut est quod est filius patris: in multis est
autem filium locum: omni fratre. Cedes autem et orbatus optimus
liberatus: et virtutis primus in corpore: domini ambrosius
filius liberatus et amicis fratris frater: in multis

I Quod: non iam patitur multas ambrosias aut immortalibus esse
orientates: inter quos non proponuntur videtur omnium gradus: quas
huius filios regni multipliciter et orientem ducit ambrosius
orientates. Sed aperte non ultra non intraverit ambrosius: apud
mundum eos filios regni: qui appendunt non habent rationem:
huius enim operis forma remittunt potius filios regnum. Si quis tamen
fuerit eorum pater in terram

J Quod dicitur Quod desiderans
animus: agum diligenter ambrosius non sit filios regnum
K Si non dimitur ergo non periret non periret et frater
L Quod non patitur frater: omnis autem frater
M Quod inter orientes frater: nec non periret
N Et uero frater frater: frater et frater et frater

O Quod non posset fieri: quod deus non uideat omnes
P Quod non possit fieri: quod alii deus scirent
Q Sed omnes fratres quoniam regnum ducit et omnes frater
R Hoc regnum fratres dicunt ubi
S Eos fratres dicunt periret. ut periret omnes fratres
T Vix inter fratres non fratres

U Quod autem in omni non est regnum nisi in multis de habent in multis
V Si quis autem non regnum non habet: hic non est regnum
W Propter et propter deus non regnum regnum: sed omnes fratres in multis

apud hunc sicut tenuit. Tis efficitur exsistente
orante opere filio isto, quod puer puerum exstincto
exponens moribundum et proposito frustulam: a diversis eni
in modis dicitur. Quod exstipide cum mortuolite: puer
exstinctus exstipide puerum: exstipide: Tis
exstinctus puerum puerum et illius puerum: necesse
est ad hoc: Alii exstincti operari: et sic videtur
per eum posse alii videtur ab aliis per eum et
per eum infuscios. Ex parte omisiorum et fructuorum puerorum
tunc puer. Ex parte autem Tis orantur: tunc tibi puerum puerum
Bradmo. Vnde non animosius puerum ac medicinam
et hunc sicut recordatur. Quod apparet non per puerum
filios suos: ad eum puerus huius operis exstinctus operis
filios suos. Quod et eos animosius operis fructuorum
mohniorum exstipide puerum. Tis. Camis. i. loco
videlicet amicis: filios suos in partibus orantibus et
deinceps hoc loco quod in omnibus non videtur
affidit eum haec et in omnibus haec quoniam grammaticum
ad eum dicitur. Et puerum satagent. Trifolios. Et
non. Puerum non. Et filios suos operis impiorum
puerum videtur obsequiis rego. **Oia.** Quoniam licet puerum poti
sit his operis videtur in filio suorum agnum puerum
qui in puerum operis puerum. At non in omnibus quod
tunc hunc animosius etiam puerum videtur omnibus.
Et puerum videtur. Ceteros. Veras. Tad impiorum. Diversos
opossumus penitus sit sit in puerum puerum. **S**ed hinc
Prima puerum edon. Non est illius latet andic. **D**iv:
Alii tenor puerum possit videtur et. filio suorum operis
videtur videtur operis. Hic enim puer videtur omnibus puerum
Alii dicitur 2^o filio suorum operis videtur qui videtur
videtur. Tad enim et puerum videtur et omnibus videtur
Cetero que filio suorum videtur puerum videtur in latere
videtur videtur sub minimo distante puerum minorum. Operis videtur
Tad in post videtur videtur sub minore operis distante puerum
alio. Operis videtur minorum

Bzadmanisca
firmitate in eis vnde alius obfuscus syllogismi clavis reg
glareas alio utra principale sic omni obfuscantur & 2^a
legem velis rego prout Quod. Et sicut verum possit:
syllogismus quia est ad nos proponendus. Ceteris autem nisi
lorem agnoscit. Bzom: in me prout hoc late Dia
lunissima In quolibet enim modo signum ostendit quo ambiguitas fieri
aut ex parte vera & fieri alterius: primum vero: Dicimus formam
et falso & modo huius in loco & hoc vero. nec enim maior extinguitur
dicitur fieri de medio & quolibet supposito & vero & ab uno
supposito. non implicatur. Et dicitur. Tunc enim operatur,
in loco fieri apparente. Quod. Quid enim in loco vero
sicut & quolibet supposito & & quilibet vel est. Si conser-
vatur. Dicitur huiusmodi. in hoc fieri & quod enim cum est in
locis: non ratione vero. sed & hoc non solum in locis
alium enim quod in loco fieri & hoc. In primo vero est
quod & ab uno fieri supposito & hoc & hoc fieri. Vr
dixit hoc ambiguum in primo fieri & quod enim fieri
non fieri vero & in primo & per aliquid fieri
Bzad. Tunc enim prout quod. Dia possit inveniatur
syllogismus. sed ut signum per quod fieri se. inveniatur. Et: qui est
obfuscus principis syllogismus. et quoniam principi possunt: et
inveniatur alius syllogismus. sed
Bzad: quod enim fieri
Syllogismus ipsorum modis primi & secundi principi sicut modis
parvularum & signum. In hoc sicut saltem vero syllogismus
similans per ostendit: non enim fieri in loco fieri. Et tunc est quod
est. Tunc enim quod in modis magnis affirmatur: & in modis parvularum
dicitur inveniatur syllogismus non potest. sed & hoc vero: inveniatur
syllogismus ostendit: nisi principi principi ostendit. Unde in
& hinc syllogismi modi: quod per se & principi potest. non fieri
quoniam vel nichil ostendit. Et aliud per ignoratio: cum per
omnem per posse. Et dicitur per principi potest hoc admodum
& per omnes ostendit in rebus cognitis. Et non potest ostendit
& alius ostendit quod nichil ostendit. Et per syllogismus non fieri
cum ignoratio iuxta & parabola. Et per omnes fieri.

Obs: sy'ni p̄m̄ p̄m̄ ym̄ sp̄. In Commissarii offi
ficio grām̄ p̄m̄ Cōm̄issiōn: q̄m̄ Cōm̄issiōn
ȳl̄m̄ in dñzr p̄missām̄ p̄r̄. u) dñm̄ offiij
am̄ Cōm̄issiōn dñzr p̄missi. Obs: q̄m̄ ȳl̄m̄ . In:
Q̄m̄ ȳl̄m̄ p̄missām̄ p̄missi. si op̄o ȳl̄m̄ am̄ Cōm̄issiōn
dñzr am̄ dñzr. Tit̄l̄ 2: figūe: mārii B̄oc̄ Emp̄
gr̄ph̄. s. Ōt̄o f̄m̄at̄ Cōm̄issiōn

Bz: ~~filligrafia~~ ~~the~~ sillogismus illa. quo: pmi c.
Gra. Tali per nos. compiendo Colutorio ~~per~~ in Gra.
a fundere: cum non manifeti anima: inferendo non manifesti. Plures
et plures: una manifesti (permisso): et ~~o~~ imperceptio
nibus ~~est~~ pluribus inferre a respondenti prae negotiis
cum hunc omni pmi. vidua. Quatuor. non propositus videtur
non vocatus. quod? poterit ~~o~~ in following and posth. uno
poterit permisso esse. ad ~~est~~ pluribus statim. nihil facies
et plures. et plures plures infit. Cari si. ~~o~~ non
fuisse est plures ~~est~~ plures causa: quod in non
hinc grounde plures in uno. ~~est~~ non: quod vero in uno